
 
Uchwała Nr XIX.206.2012 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 04 grudnia 2012 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Centrum Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Tłuszczu 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi Skarżącego  –  Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
 

Postanawia się o odmownym załatwieniu skargi na działalność Dyrektora  Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Tłuszczu z dnia  05 listopada  2012 r., skierowanej do Rady Miejskiej w 
Tłuszczu, data wpływu do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu w dniu 05 listopada 2012 r . (poz. 
U. 6651), wpływ do Biura Rady Miejskiej w dniu 07 listopada 2012 r. ( poz. Nr 36)  
 

§2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu do zawiadomienia 
Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, o której mowa w § 1. 
 

§3 
 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                      Załącznik  
                                                                                                      do Uchwały Nr XIX.206.2012 
                                                                                                      Rady Miejskiej w Tłuszczu 
                                                                                                      z dnia  04 grudnia 2012r 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
do projektu uchwały  Nr XIX.206.2012 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Dyrektora CKSiR w Tłuszczu. 

 
W dniu 05 listopada 2012 r. do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, przekazana w dniu 07  
listopada 2012 r. do Biura Rady Miejskiej w Tłuszczu skarga na Dyrektora Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Tłuszczu.   
Z uwagi na fakt, iż z treści skargi wynika iż dotyczy ona sprawy rozstrzygniętej orzeczeniem  
w postępowaniu sądowoadministracyjnym przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w 
Warszawie, a Skarżący zarzuca jego niewykonanie – konieczne stało się odmowne 
załatwienie skargi. 
W ocenie Rady Miejskiej w Tłuszczu niniejsza  skarga podlega załatwieniu w innym trybie. 
Tym trybem jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 roku o postępowaniu  
przed sądami  administracyjnymi (Dz.U. z 2012 r. poz. 270.ze zm.) – art. 154 § 1 który 
stanowi, iż w sytuacji gdy strona postępowania sądowoadministracyjnego uważa, że wyrok 
Sądu nie został wykonany, może po uprzednim  wezwaniu właściwego organu do wykonania 
wyroku wnieść skargę do Sądu. 
Z uwagi na powyższe- Rada Miejska w Tłuszczu postanowiła jak w uchwale.  
    
 
 
 
 
     
 


